Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1228/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo na camada asfáltica na Rua Peregrino Oliveira Lino altura do número 474 no Bairro Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o reparo na camada asfáltica na Rua Peregrino Oliveira Lino altura do número 474 no Bairro Linópolis.

Justificativa:

Munícipes que utilizam esta via procuraram este vereador para reclamar da camada asfáltica nesta rua, o local citado possui um buraco, isso vem causando transtornos aos motoristas que trafegam por esta via, onde podem ocorrer acidentes devido à situação da malha asfáltica neste trecho.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de fevereiro de 2.016.

Giovanni Bonfim
-vereador-

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
f4a633b0-ddd8-43d1-840e-aaeeca47aa5b.png
PROTOCOLO 1866/2016 - 19/02/2016 15:17

image1.jpeg

image10.jpeg